
V! “ ızomat 
Nabídka NA222201910 

IZOMAT stavebniny S.r.o. 
Michalská 432/12, 11000 Praha 1 

Liberec 
Česká mládeže 667 
46008 - Liberec 8 

Pobočka: 

Odběratel: 

Střední škola stroj 
Truhlářská 360/3 
46001 Liberec 
Česká republika 

ıćz 00526517 

Datum dokladu 06.04.2022 
Akce: 
Zodp. osoba: Stavebniny Liberec 
Črsıø externího døkızóu REKONSTRUKCE 

ELEKTRODILNA 

Platnost nabídky 
Požadované datu m dodávky 

'ni, stavební a dopravní, Libere 

DIČ; CZ00528517 

07.04.2022 

Položka: Množství MJ 
Ceniková Cena po 
cena % sl. úpravě Cena S DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Tvárnice Ytong Klasik 125 hladká 864,000 KS 
P2-500 125›‹249x599 (72ks/pal) 
Izopro eko zdicí malta na 
pórobeton (20kg/bal) 
Kotva plochá FDKSF 300-100kS 
/525200/ 1 00kS/bal 
Natloukací hmoždinka NH 6x60 
(50ks/bal) 
Baumit Beton B 20 25kg 
VERTEX R117 110/50 armovací 
tkanina VERTEX (55m2/bal; 
1815m2/pal) 
Weber tmel 700 lepící a stěrková 
hmota 25kg 
HASIT 160 FEIN Kalkputz 
vápenný štuk 0,5mm 30kg 
lzopro ekojádrová omítka ruční 
2mm (20kg/bal) 
Rigips Rimano UNI 25kg (30ks/pal) 2,000 KS 
IZOCHEM - Hloubková penetrace 4,000 KS 
5l 

15,000 KS 

200,000 KS 

4,000 BAL 

5,000 KS 
220,000 M2 

40,000 KS 

30,000 KS 

10,000 KS 

Cena palet a Iejlclı opotřebení bude účtována dle aktuálních podmínek dodavatele zbožı} platných v den dodání zboži. 

90,00 

135,00 

20,44 

60,50 

113,75 
44,80 

257,50 

171,90 

82,00 

588,00 
251,80 

18,00 

29,00 

47,00 

31,00 

34,00 
64,00 

45,00 

14,50 

29,00 

34,00 
17,00 

73,80 

95,85 

10,83 

41,75 

75,07 
16,13 

141,63 

146,97 

58,22 

388,08 
209,00 

89,30 

115,98 

13,11 

50,51 

90,84 
19,51 

171,37 

177,84 

70,45 

469,58 
252,89 

63 763,20 

1 437,75 

2 166,64 

166,98 

375,37 
3 548,16 

5 665,00 

4 409,23 

582,20 

776,16 
835,98 

IČO: 45242003 
DIČ CZ45242003 

Strana 1



T1 “ ızomat 
Položka: Množství MJ 

Ceníková 
cena % sl. 

Nabídka NA222201910 
Cena po 
úpravě Cena S DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

* Primalex penetrace hloubk. 5l 2,000 KS 
* PRAKTIK 0100 Synt.Základ biiá 4,000 KS 

2,5! 

IZOCHEM - Montážní pěna 750ml 5,000 KS 
Weberfor flex - flexibilní lepidlo na 10,000 KS 
obklady a dlažby C2TE S1 25kg 45 
Primalex Plus 15kg 1,000 KS 

135,00 34,34 
442,50 40,00 

544,63 20,00 
470,25 10,00 
615,70 5,00 

Doprava ceněna na Letnou. 

K výše wedenému zboží budeme dále účtovat: 
Ceníková 

Položka: Množství MJ cena % sl. 

88,64 
265,50 

435,70 
423,23 
584,92 

částka 
částka DPH 

107,25 
321,26 

527,20 
512,10 
707,75 

částka včęınê DPH 

Cena po 
úpravě Cena S DPH 

443,20 
2 655,00 

435,70 
846,45 

2 339,66 

90 446,68 
18 993,80 

109 440,48 

Cena celkem 
bez DPH 

Paleta Xella 12,000 KS 
Paleta 120x80 WEBER 1,000 KS 
Paleta EUR 1,000 KS 
Paleta EUR 2,000 KS 
Doprava lzomat 12t 2,000 KS 
Skládání lzomat HR 16,000 KS 

250,00 0,00 
410,00 0,00 
350,00 0,00 
500,00 0,00 

1 040,00 0,00 
120,00 0,00 

250,00 
410,00 
350,00 
500,00 

1 040,00 
120,00 

Částka za služby a palety 
Částka DPH za služby a palety 
Částka za sıužhy a palety vč. DPH 

302,50 
496,1 0 
423, 50 
605,00 

1 258,40 
145,20 

3 000,00 
410,00 
350,00 

1 000,00 
2 080,00 
1 920,00 

8 760,00 
1 839,60 

10 599,60 

Celkem: Cástka: 
Částka DPH; 

99 206,68 
20 833,40 

částka vč. DPH: 120 040,08 

"f2›“.»fL“ PL“ M7 “+ ?_5°”Q_n<ŤŽ_ 

S pozdravem,
' Zboží označené timto znakem není možné vrátit. 

_ _ -_ 

Prodávající si vyhrazuje právo možné úpravy cenové nabídky před dodáním objednaného zboží V případě, kdy dojde ze strany výrobce a dopravců k 
nepředvidaným změnám cen vyvolaných nenadálým růstem provozních či výrobních nákladů. O takove skutečnosti bude kupující předem informován. Kupující 
objednáním zboží dle této cenové nabídky uvedené akceptuje. 

Cena palet a jejich opotřebení bude účtována dle aktuálních podmínek dodavatele zboži; platných v den dodání ùoží. 
Obchodní korporace IZOMAT stavebniny S. r.o. výslovně uvádí, že výše uvedené nacenené zboží není závaznou nabídkou na uzavření smlouvy, ale pouze 
ínformatívním dokumentem. Za návrh na uzavření smlouvy ze strany kupujícího je považována až objednávka kupujícího, a do doby výslovného potvrzení 
objednávky společností IZOMAT stavebniny s.r.o. není kupní smlouva uzavřena. Do doby výslovného potvrzení Objednávky není obchodní korporace IZOMA T 
stavebniny s.r.o. odpovědná dle ust. § 1726 a § 1729 zák. 5.89/2012 Sb. - občanský zákoník. Obchodní korporace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddfl C, vložka 6398. Předpokladem k uzavření smlouvy ze strany korporace lZOMATstavebníny s.r.o. je dosažení shody na všech 
náležitostech smlouvy. 

Vratné obaly Vykupujeme do 3 měsíců od jejich zakoupení a to pouze na základě předložení originálu daňového dokladu, kterým byly tyto zakoupeny. Výkupní cena vratných obalů bude ponlžena O příslušné opotřebení a manipulační poplatky. Zakoupené zboží je možné vrátit do 10ti dnů od zakoupení na základě 
předložení originálu daňového dokladu. Výkupní cena vráceného zboží bude ponlžena O manipulační poplatek min. 10%. Možnost vrácení se netýká zboží zjevné 
poškozeného, náchylného na poškození nevhodným skladováním a zboží objednaného na zakázku. Veškeré reklamace na zakoupené zboží se řídí dle zákona č 
29/2012 Sb. - občanský zákoník] Reklamačního řádu korporace IZOMA T Stavebniny s.r.o. 

IČO: 45242003 
DIČ CZ45242003 


